[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2013 №  1118

р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в муниципальном образовании Сосьвинский городской округ» на 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 06.10.2010 № 653(с изменениями от 11.09.2012 № 801, от 29.12.2012 №1554, от 15.05.2013 №354)

           В целях уточнения отдельных программных мероприятий муниципальной целевой программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в муниципальном образовании Сосьвинский городской округ» на 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 06.10.2010 № 653 (с изменениями от 11.09.2012 № 801, от 29.12.2012 №1554, от 15.05.2013 №354), руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в муниципальном образовании Сосьвинский городской округ» на 2011-2015 годы с перспективой до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 06.10.2010 № 653 с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 11.09.2012 № 801, от 29.12.2012 №1554, от 15.05.2013 №354 следующие изменения:

1) приложение №3 изложить в новой редакции (приложение 1);

2) приложение №4 изложить в новой редакции (приложение 2)
          2.Опубликовать настоящее постановление в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник Сосьвинского городского округа».

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству  М.А. Иванова.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                               М.А.Иванов

                                                      Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                      Сосьвинского городского округа

                                                                             от 11.12. 2013 г. № 1118

Перечень

муниципальных учреждений, подлежащих оснащению приборами коммерческого учета потребления холодной воды, с указанием стоимости

	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма,

тыс. рублей

	1
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малышок» с. Кошай
	2,0

	2,0

                                                                                                                         Приложение 2

к постановлению администрации

                                                                                      Сосьвинского городского округа

                                                                                        от 11.12.2013 г. № 1118

Перечень

муниципальных учреждений, подлежащих оснащению приборами коммерческого учета потребления тепловой энергии, с указанием стоимости

	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма,

тыс. рублей

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа с. Кошай
	25,5

	25,5